
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 28.06.2023 № 31-32/VIII
м. Золотоноша

Про затвердження технічної документації з нормативної
грошової оцінки земельної ділянки за межами с. Деньги

         Розглянувши заяву ПрАТ „Київстар” (16.06.2023 № 1505) щодо
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки частини
Золотоніської міської територіальної громади, відповідно до ст. 12, 122, 201
Земельного кодексу України, ст. 23 Закону України „Про оцінку земель”,
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0300 га з цільовим призначенням (код КВЦПЗ –
13.01) для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій, яка
розташована: Черкаська область, Золотоніський район, Золотоніська міська
територіальна громада, за межами населеного пункту с. Деньги, кадастровий
номер 7121583100:24:001:0508, розроблену ФОП Жук Марина Миколаївна у
розмірі 29895,00 гривень (Двадцять дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто п’ять
гривень 00 коп.) з розрахунку 99,65 грн. за 1 кв.м.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290


